
 

 

 

ARRI ラージフォーマットカメラシステム  

発表会 
ARRI Large-format Camera System Launch in Tokyo 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社取扱製

品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ARRI 社が新しいラージフォーマットカメラシステムを発表いたしました。ARRI の定評ある

総合画質はそのままにセンサーはネイティブ 4K 収録に対応したフルサイズセンサーカメラ『ALEXA 

LF』、最先端の光学設計でやわらかく印象深い世界を表現する単焦点シネマレンズ『ARRI シグネチャー

プライム』、ラージセンサーに最適化された新しい『LPL レンズマウント』と、従来の PL レンズに互換

性を持たせる『PL-LPL アダプター』。これら４つの新製品により構成されたカメラシステムです。 

日本の映像制作に携わる皆様にさらなる自由と創造性をご提供できるシステムであると確信しており、

早速ではございますが "ARRI ラージフォーマットカメラシステム 発表会"を下記のとおり開催いた

します。注目の新型カメラの実機に触れていただける貴重な機会となります。万障お繰り合わせの上、

是非ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

2018 年 2 月吉日 

株式会社 ナックイメージテクノロジー 

執行役員 永田 秀二 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・虎ノ門ヒルズへの行き方 

【開催概要】 

日程： 2018 年 2 月 15 日 (木) 

時間： 13:30 ～ 16:00 (開場 13:00) 

会場： アンダーズ東京（虎ノ門ヒルズ 51 階） 

    ※詳細は次ページの地図をご覧ください。  

参加費：無料 

※駐車場のご用意はございませんので、ご来場には公共交

通機関をご利用ください。 

【お申込み方法】 

下記項目をご記入の上、下記アドレスまで 

ご連絡ください。 

seisaku@camnac.co.jp 

① お名前 

② ご所属 (会社名または所属団体) 

③ ご連絡先 (電話番号、メールアドレス等) 

mailto:seisaku@camnac.co.jp


 

 

【会場『アンダーズ東京』（虎ノ門ヒルズ）への行き方】 

 

●東京メトロ銀座線 「虎ノ門駅」1 番出口から徒歩約 5 分（下図青矢印をご覧ください） 

●東京メトロ日比谷線 「神谷町駅」3 番出口から徒歩約 6 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

虎ノ門ヒルズの東側（愛宕下通り側）の入口からお入りになり、1 階の

ホテル専用エレベーターにて 51 階までお越しください。 

 

本イベントに関するお問い合わせ 

株式会社 ナックイメージテクノロジー 営業本部 制作営業１部 

TEL: 03-3796-7901 / FAX: 03-3796-7905 (9:30～18:00、土日祝日を除く) 

E-mail: seisaku@camnac.co.jp 


